SLC TWIN RT2
SAI On-line doble conversió torre/rack de 700 VA a 3000 VA amb FP=1
Aplicacions: Protecció contínua per a sistemes
crítics
La sèrie SLC TWIN RT2 de Salicru ofereix, en un format compacte,
totes les prestacions necessàries per a la protecció de les aplicacions
que necessiten un alt nivell de seguretat contra tota mena de
pertorbacions elèctriques com per exemple servidors IT, xarxes de

7.	 Ranura intel·ligent per a SNMP/contactes lliures de poten-
cial/MODBUS.
8.	 Aturada d’emergència (EPO).
9.	 Connexió per a mòdul de bateries (només en models amb
carregador extra).
Connexions
Gamma
MODEL CODI POTÈNCIA
(VA / W)
N.º DE PRESES DE
SORTIDA
DIMENSIONS
(F × AM × AL mm)
PES
(Kg)
SLC-700-TWIN RT2 698CA000001 700 / 700 8 × IEC C13 405 × 438 × 88 14,1
SLC-1000-TWIN RT2 698CA000002 1000 / 1000 8 × IEC C13 405 × 438 × 88 14,1
SLC-1500-TWIN RT2 698CA000003 1500 / 1500 8 × IEC C13 405 × 438 × 88 15,5
SLC-2000-TWIN RT2 698CA000004 2000 / 2000 8 × IEC C13 490 × 438 × 88 19,5
SLC-3000-TWIN RT2 698CA000005 3000 / 3000 8 × IEC C13 + 1 × IEC C19 605 × 438 × 88 27,5
Prominència frontal des del plànol de fixació en l’armari rack: 35mm. Aquesta distància no està considerada a la cota dimensional “Fons”.
Dimensions i pesos per a equips amb autonomia estàndard.
SLC 700÷2000 TWIN RT2
SLC 3000 TWIN RT2